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Sverigecupen	i	skidalpinism	har	vi	funnits	i	två	säsonger	och	har	varit	populär.		
2023-2024	var	det	55	st	herrar	och	25	damer	som	var	med	och	körde	minst	en	av	dom		
6	tävlingarna	som	ingick	i	cupen.	Inför	2024-2025	är	det	fler	tävlingar	som	vill	vara	med.		
Vi	har	sett	att	det	lockar	tävlande	att	vara	med	på	fler	tävlingar	för	att	samla	poäng	i	cupen.	
Men	vi	skulle	vilja	utveckla	den	lite	mer	och	få	med	alla	tävlingar	i	Sverige	och	få	det	mer	
som	en	sverigerankning.	
	
Så	inför	2024-2025	så	har	vi	inga	speciella	krav	för	den	som	är	med	i	cupen	det	enda	är	att	vi	
gärna	ser	att	de	har	haft	en	tävling	tidigare	eller	arrangerar	det	ihop	med	någon	annan	som	
har	arrangerat	en	tävling	innan.	Vi	har	inga	krav	på	speciella	sponsorer	eller	format.	
	
Sverigecupen	2025	blir	en	sverigerankning	av	de	aktiva.	Alla	tävlingar	i	Sverige	där	
arrangörerna	vill	vara	med	ingår	där	med	i	Sverigecupen:	
Åre	Vertical	7	december,	Sprint	SM	Åre	8	december,	Bjursås	Skimo	Race	18	januari,	
Vemdalen	Skimo	24	januari,	Funäsdalen	Rando	and	Run	25	januari,		
Bräntberget	1H	27	januari,	Hammarbybacken	2H	9	februari,		
Medelpad	Skimo	Classic	22	februari,	Dundret	Skimo	Race	5	april,		
Luossavaara	Skimo	Race	6	april	och	Patrul	SM	KebClassic	11-12	april.		
Totalt	11	st	tävlingar.	Dyker	det	upp	fler	tävlingar	som	vill	vara	med	i	Sverigecupen	så	ska	de	
anmäla	det	innan	30	november		
	
Dom	som	tävlar	i	Sverigecupen	ska	vara	medlem	i	en	klubb	som	är	ansluten	till	Svenska	
klätterförbundet	och	tävla	för	den.	Det	är	den	tävlandes	ansvar	att	innan	tävlingen	se	till	att	
hen	är	anmäld	för	rätt	klubb.	Arrangören	ska	informera	om	det	vid	anmälan.	Sedan	är	det	
upp	till	varje	arrangör	hur	de	vill	köra	med	klassindelning,	till	exempel	tävlingsklass	och	
prova	på	klass.	
	
Varje	arrangör/tävling	ska	rapportera	in	resultaten	till	förbundet	via	ett	Excel-ark	som	ligger	
på	förbundets	Google	drive,	länk	kommer	att	skickas	till	arrangören	innan.	Resultaten	ska	
vara	inrapporterade	senast	tre	dagar	efter	tävlingen.	
	
När	säsongen	är	slut	så	får	vi	en	sverigerankning	med	en	vinnaren	som	får	en	inteckning	i	
vandringspriset.	Vi	har	inte	som	det	ser	ut	nu	avsikt	att	dela	ut	några	övriga	priset	till	
prispallen	som	vi	har	gjort	tidigare	åren	om	det	inte	dyker	upp	någon	partner	som	kan	tänka	
sig	att	gå	in	med	det.	Den	som	har	deltagit	i	minst	3	deltävlingar	delta	i	utlottning	av	en	resa	
med	Pure	Ski	Touring,	värde	ca	15	000	kr.	Sedan	får	man	en	lott	till	för	varje	tävling	man	
deltar	i,	man	kan	alltså	få	totalt	8	lotter.	
	


